
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.329.2021 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po wyrażeniu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaczowie, Rada Gminy Horyniec-Zdrój 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Horyniec-Zdrój wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Obowiązki właściciela nieruchomości zamieszkałych w zakresie 
wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych przejmuje gmina, 
jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za 
uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi." 

2) W §4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy (z wyłączeniem domków letniskowych), a powstają odpady komunalne są zobowiązani do 
zawarcia indywidualnej umowy z przedsiębiorstwem wpisanym do rejestru działalności regulowanej, której 
przedmiotem będzie odbiór odpadów komunalnych z terenu tej nieruchomości.” 

3) §7 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „pojemniki na odpady komunalne o pojemności 120 litrów, 
240 litrów, 1100 litrów i KP 7” 

4) §13 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „zabudowa jednorodzinna 

a) zmieszane odpady komunalne – jeden raz w miesiącu, 

b) odpady segregowane - jeden raz w miesiącu 

c) odpady komunalne ulegające biodegradacji – jeden raz w miesiącu, 

d) popiół – jeden raz w miesiącu” 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym, 

f) odpady wielkogabarytowe i zużyte opony – 2 razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym" 

5) §13 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ”zabudowa wielorodzinna: 

a) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 4140



b) odpady segregowane - dwa razy w miesiącu, 

c) odpady komunalne ulegające biodegradacji – dwa razy w miesiącu.” 

d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym, 

e) odpady wielkogabarytowe i zużyte opony – 2 razy w roku, w okresie wiosennym i jesiennym" 

6) §13 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne 

a) zmieszane odpady komunalne – co najmniej jeden raz w miesiącu, 

b) odpady segregowane - co najmniej jeden raz w miesiącu 

c) odpady komunalne ulegające biodegradacji – co najmniej jeden raz w miesiącu, 

d) popiół – co najmniej jeden raz w miesiącu” 

7) W §13 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "Z nieruchomości niezamieszkałych, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe: 

a) zmieszane odpady komunalne – jeden raz w miesiącu 

b) odpady segregowane - jeden raz w miesiącu, 

c) odpady komunalne ulegające biodegradacji – jeden raz w miesiącu 

d) popiół – jeden raz w miesiącu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-02T13:03:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




